

**Señor  
JUEZ 13 CIVIL MUNICIPAL  
Ciudad.**

**Asunto: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-654 de  
URBANIZACIÓN ATARDECERES SUBA ETAPA II PH – contra  
ANA LUCY BELTRAN BEJARANO.**

**MIGUEL MEJIA MUÑOZ**, en mi calidad de apoderado judicial de la demanda dentro del proceso en referencial, me permito presentar la liquidación del crédito.

Lo anterior de conformidad con el art 446 del C.G del P.

Cordialmente,



**MIGUEL ANGEL MEJIA MUÑOZ**

C.C. 19.406.328 de Bogotá

TP No. 154.671 C.S. de la J.

Dirección Carrera 10 No. 14 – 56 Oficina 409 Bogotá

Tel: 3134238732

Abogado: [abogadomiguelmm@hotmail.com](mailto:abogadomiguelmm@hotmail.com)

LIQUIDACION DEL CREDITO  
 JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA  
 PROCESO EJECUTIVO No. 2017-0654  
 DE: CONJUNTO RESIDENCIAL ATARDECERES DE SUBA  
 CONTRA: ANA LUCY BELTRAN

Mes	Intereses desde	Valor cuota	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes
ago-15	01/09/2015	235.000	235.000	19,26	28,89	0,070	30	4.904
sep-15	01/10/2015	235.000	470.000	19,33	29,00	0,070	31	10.167
oct-15	01/11/2015	235.000	705.000	19,33	29,00	0,070	30	14.758
nov-15	01/12/2015	235.000	940.000	19,33	29,00	0,070	31	20.334
dic-15	01/01/2016	235.000	1.175.000	19,68	29,52	0,071	31	25.823
ene-16	01/02/2016	251.000	1.426.000	19,68	29,52	0,071	29	29.317
feb-16	01/03/2016	251.000	1.677.000	19,68	29,52	0,071	31	36.855
mar-16	01/04/2016	251.000	1.928.000	20,54	30,81	0,074	30	42.576
abr-16	01/05/2016	251.000	2.179.000	20,54	30,81	0,074	31	49.722
may-16	01/06/2016	251.000	2.430.000	20,54	30,81	0,074	30	53.661
jun-16	01/07/2016	251.000	2.681.000	21,34	32,01	0,076	31	63.258
jul-16	01/08/2016	251.000	2.932.000	21,34	32,01	0,076	31	69.181
ago-16	01/09/2016	251.000	3.183.000	21,34	32,01	0,076	30	72.680
sep-16	01/10/2016	251.000	3.434.000	21,99	32,99	0,078	31	83.173
oct-16	01/11/2016	251.000	3.685.000	21,99	32,99	0,078	30	86.374
nov-16	01/12/2016	251.000	3.936.000	21,99	32,99	0,078	31	95.332
dic-16	01/01/2017	251.000	4.187.000	22,34	33,51	0,079	31	102.814
ene-17	01/02/2017	269.000	4.456.000	22,34	33,51	0,079	28	98.830
feb-17	01/03/2017	269.000	4.725.000	22,34	33,51	0,079	31	116.025
mar-17	01/04/2017	269.000	4.994.000	22,33	33,50	0,079	30	118.628
abr-17	01/05/2017	269.000	5.263.000	22,33	33,50	0,079	31	129.185
may-17	01/06/2017	269.000	5.532.000	22,33	33,50	0,079	30	131.408
jun-17	01/07/2017	269.000	5.801.000	21,98	32,97	0,078	31	140.448
jul-17	01/08/2017	269.000	6.070.000	21,98	32,97	0,078	31	146.961
ago-17	01/09/2017	269.000	6.339.000	21,47	32,21	0,077	30	145.514
sep-17	01/10/2017	269.000	6.608.000	21,15	31,73	0,076	31	154.702
oct-17	01/11/2017	269.000	6.877.000	20,96	31,44	0,075	30	154.581
nov-17	01/12/2017	269.000	7.146.000	20,77	31,16	0,074	31	164.687
dic-17	01/01/2018	269.000	7.415.000	20,69	31,04	0,074	31	170.285
ene-18	01/02/2018	285.000	7.700.000	21,01	31,52	0,075	28	161.879
feb-18	01/03/2018	285.000	7.985.000	20,68	31,02	0,074	31	183.298
mar-18	01/04/2018	285.000	8.270.000	20,48	30,72	0,073	30	182.157
abr-18	01/05/2018	285.000	8.555.000	20,44	30,66	0,073	31	194.382
may-18	01/06/2018	285.000	8.840.000	20,28	30,42	0,073	30	193.041
jun-18	01/07/2018	285.000	9.125.000	20,03	30,05	0,072	31	203.674
jul-18	01/08/2018	285.000	9.410.000	19,94	29,91	0,072	31	209.204
ago-18	01/09/2018	285.000	9.695.000	19,81	29,72	0,071	30	207.390
sep-18	01/10/2018	285.000	9.980.000	19,63	29,45	0,071	31	218.835
oct-18	01/11/2018	285.000	10.265.000	19,49	29,24	0,070	30	216.453
nov-18	01/12/2018	285.000	10.550.000	19,40	29,10	0,070	31	228.941
dic-18	01/01/2019	285.000	10.835.000	19,16	28,74	0,069	31	232.554
ene-19	01/02/2019	294.063	11.129.063	19,70	29,55	0,071	28	221.108
feb-19	01/03/2019	294.063	11.423.126	19,37	29,06	0,070	31	247.550

mar-19	01/04/2019	294.063	11.717.189	19,32	28,98	0,070	30	245.171
abr-19	01/05/2019	294.063	12.011.252	19,34	29,01	0,070	31	259.939
may-19	01/06/2019	294.063	12.305.315	19,30	28,95	0,070	30	257.242
jun-19	01/07/2019	294.063	12.599.378	19,28	28,92	0,070	31	271.919
jul-19	01/08/2019	294.063	12.893.441	19,32	28,98	0,070	31	278.776
ago-19	01/09/2019	294.063	13.187.504	19,32	28,98	0,070	30	275.936
sep-19	01/10/2019	294.063	13.481.567	19,10	28,65	0,069	31	288.557
oct-19	01/11/2019	294.063	13.775.630	19,03	28,55	0,069	30	284.414
nov-19	01/12/2019	294.063	14.069.693	18,91	28,37	0,068	31	298.493
dic-19	01/01/2020	294.063	14.363.756	18,77	28,16	0,068	31	302.733
ene-20	01/02/2020	305.237	14.668.993	19,06	28,59	0,069	29	293.172
feb-20	01/03/2020	305.237	14.974.230	18,95	28,43	0,069	31	318.277
mar-20	01/04/2020	305.237	15.279.467	18,69	28,04	0,068	30	310.467
abr-20	01/05/2020	305.237	15.584.704	18,19	27,29	0,066	31	319.443
may-20	01/06/2020	305.237	15.889.941	18,12	27,18	0,066	30	314.115
jun-20	01/07/2020	305.237	16.195.178	18,12	27,18	0,066	31	330.820
jul-20	01/08/2020	305.237	16.500.415	18,29	27,44	0,066	31	339.864
ago-20	01/09/2020	305.237	16.805.652	18,35	27,53	0,067	30	335.961
sep-20	01/10/2020	305.237	17.110.889	18,09	27,14	0,066	31	349.011
oct-20	01/10/2020	305.237	17.416.126	17,84	26,76	0,065	30	339.546
nov-20		305.237	17.721.363					
TOTAL			17.721.363					11.446.503

TOTAL CAPITAL	\$ 17.721.363
TOTAL INTERESES	\$ 11.446.503
TOTAL LIQUIDACION	\$ 29.167.866

SON: A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020: VEINTINUEVE MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL OCHO-CIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE